
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Název veřejné zakázky Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci Šetějovice 

Druh Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Šetějovice 

IČ 00473464 

Adresa sídla Šetějovice 8, 257 68, Šetějovice 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Jaroslav Dědič, starosta 

 

Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název Ratifico s.r.o. 

Sídlo Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8 

Zastoupená Mgr. Martinem Kučným, jednatelem 

IČ 24772976 

E-mail burian@ratifico.cz 

 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky byla dodávka komunální techniky pro úklid komunikací pro 
projekt OPŽP – Omezení prašnosti z plošných zdrojů v obci Šetějovice a okolí podle dále uvedených 
podmínek a s tím související služby a vybavení. 
 
Nabídky podaly subjekty: 

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o., 
Palkovická 2393, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 
25860968 

1 789 000,- Kč bez 
DPH 

PIPEK spol. s.r.o., Dolní Paseka 1, 582 92 
Kamenná Lhota, IČ: 62526294  

1 751 000,-Kč bez 
DPH 

 
 
V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jako "zákon") a na základě 

zjištění komise pro otevírání obálek ze dne 30. 8. 2013, rozhodl zadavatel o tom, že zadávací řízení k 

výše uvedené veřejné zakázce bude dle § 84 odst. 2 písm. e) zrušeno. V průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. Jedná se především o chybný zápis v zadávací dokumentaci, který byl zjištěn při 

otevírání obálek. 


		2013-09-06T14:27:27+0200
	Mgr. Martin Kučný




